公告编号：2025-127

证券代码：874202 证券简称：恒道科技 主办券商：国泰海通

浙江恒道科技股份有限公司

关于公司通过国家级专精特新“小巨人”企业公示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

近日，浙江省经济和信息化厅发布了《关于浙江省第七批专精特新“小巨人”

企业和 2025年专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》，公司通过第七

批国家级专精特新“小巨人”企业认定，公示期为：2025年 10月 20日至 10月 24

日。截至本公告披露日，上述公示期已满，公示无异议。

二、对公司的影响

公司此次通过国家级专精特新“小巨人”企业认定，是国家工业和信息化部

对公司专业化、精细化、特色化、新颖化的认可，也是对公司自主研发创新能力、

综合实力以及未来发展前景方面的认可，有利于提升公司的品牌知名度和业内影

响力，提高公司在行业内的核心竞争力，对公司整体发展产生积极影响。

公司将继续以"专、精、特、新"为战略导向，在细分领域持续深耕，聚焦核

心业务发展，坚持创新，不断增强核心竞争力，进一步提高公司在相关领域的影

响力及市场竞争力。

三、备查文件

《关于浙江省第七批专精特新“小巨人”企业和 2025年专精特新“小巨人”

复核通过企业名单的公示》

浙江恒道科技股份有限公司

董事会

2025年 10月 27日